



Faktúra číslo :

20190136

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Omnia GASTRO, s. r. o.

SNP 2779
02204 Čadca
SLOVENSKO
IČO: 47045116DIČ: 2023710205
IČ DPH: SK2023710205

Oddiel: Sro, Okresného súdu Žilina, Vložka číslo 58525/L

Banka : Banka č. 1
SWIFT : GIBASKBX

Faktúru vyhotovil :

Gajdoš Vladimír

Odberateľ :ŠJ ZŠ Svrčinovec
Svrčinovec 336
023 12 Svrčinovec
SLOVENSKO

IČO: 37812378

DIČ: 2021671311
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:ŠJ ZŠ Svrčinovec
Svrčinovec 336
023 12 Svrčinovec

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.02.2019	15.02.2019	01.03.2019
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 5061748701/0900		
IBAN : SK74 0900 0000 0050 6174 8701		
Suma k úhrade : 86,72		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20190136	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám za nasledovný tovar

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000154	Lekvár slivkový HAME 4kg	3,00	ks	8,33	9,99	20	24,98	5,00	29,97
2	000031	Ryža gufatozmá EU/IT l.tr. 5kg	3,00	ks	4,10	4,92	20	12,30	2,46	14,76
3	000051	Sladká mletá paprika EL BATURRO 1kg	2,00	ks	4,15	4,98	20	8,30	1,66	9,96
4	000108	Citronová šťava 100 perc. Solimon 1L	1,00	ks	2,18	2,61	20	2,18	0,44	2,61
5	000466	Bujon zeleninový BMC 1kg	1,00	ks	6,05	7,25	20	6,05	1,21	7,25
6	000464	Bujon hov. BMC 1 kg	1,00	ks	6,06	7,27	20	6,06	1,21	7,27
7	000584	Kečup sladký HAME 900g	10,00	ks	1,24	1,49	20	12,42	2,48	14,90

Základ pre DPH 20 % : 72,27

DPH 20 % : 14,45

Celková suma s DPH

86,72

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

86,72

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list